
                                                                                                                                                                

RDO  SUL  MERCATO  ELETTRONICO  DELLA  PUBBLICA  AMMINISTRAZIONE,
ARTICOLATA IN 2 LOTTI ,PER LA FORNITURA DI ARREDI SANITARI E NON,  DA
DESTINARE A VARIE STRUTTURE DELL'AZIENDA ASL DI LATINA.

RICHIESTE CHIARIMENTI PERVENUTE ENTRO IL  24/11/2021

DOMANDA  N.1

  SI RICHIEDE SE PER LA PRESENTE PROCEDURA VERRÀ APPLICATA L'ESCLUSIONE AUTOMATICA 

DELLE OFFERTE CHE PRESENTERANNO UNA PERCENTUALE DI RIBASSO PARI O SUPERIORE ALLA 

SOGLIA DI ANOMALIA INDIVIDUATA AI SENSI DEL DISPOSTO COMMA 2-2BIS-2TER ART. 97 D.LGS 

50/2016 E SS.MM.II., OVE IL NUMERO DI OFFERTE VALIDE RICEVUTE SIA PARI O SUPERIORE A 5 

(RIF. COMMA 3 ART. 1 LEGGE 120/2020, EX COMMA 8 ART. 97). 

RISPOSTA

SI

DOMANDA N.2

CON RIF. AL LOTTO 1, SI CHIEDE SE LA CONSEGNA È PRESSO UN'UNICA DESTINAZIONE? 

RISPOSTA

NO. SONO 5 SEDI

DOMANDA N.3

 IN MERITO AL LOTTO 1 DELL'RDO SIAMO A CHIEDERE I SEGUENTI CHIARIMENTI.1) CHIEDETE 

DELLE POLTRONE PER PRELIEVI REGOLABILI IN ALTEZZA: LA REGOLAZIONE DEVE ESSERE 

ELETTRICA O OLEODINAMICA? 2) CHIEDETE UN CARRELLO MEDICAZIONE CON SPAZI LATERALI 

PER SPORCO PULITO: DEVE ESSERE UN CARRELLO MEDICAZIONE CON CASSETTI O UN CARRELLO 

PER IGIENE PER LA RACCOLTA E LA DISTRIBUZIONE DELLA BIANCHERIA SPORCA PULITA? CI 

OCCORRONO MAGGIORI DETTAGLI.3) CHIEDETE UN CARRELLO GIROVISITA: CON VANO 

CARTELLE CLINICHE E TRE CASSETTI: È POSSIBILE PROPORRE UN CARRELLO CON VANO 

CARTELLE CLINICHE E 2 CASSETTI? 

RISPOSTA

1) LA REGOLAZIONE DEVE ESSERE OLEODINAMICA

2) SI TRATTA DI UN CARRELLO PER MEDICAZIONI CON CASSETTI E  SPAZI LATERALI CON DIVISORIO 

SPORCO/PULITO

3)  SI. È POSSIBILE PROPORRE UN CARRELLO CON VANO CARTELLE CLINICHE E 2 CASSETTI.


